ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ___________

	[bookmark: _Hlk144889468]О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: земельного участка с КН 38:01:030004:64

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Заславского муниципального образования постановляет:
1. [bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk144995684]В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:01:030004:64 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Чичигина Екатерины Николаевны (дата рождения: 13.06.1957г. место рождения: д. Заславск  Усть-Удинского р-на Иркутской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 2501 № 744612, дата выдачи 13.08.2002 г. зарегистрирована по месту жительства по адресу: Иркутская область, Балаганский район, д. Заславская, Лесная, д.45.
          2. Право собственности Чичигиной Екатерине Николаевне на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельством на право собственности на землю серия РФ V  ИРО-01 № 022271 выданного  комземресурсами Балаганского района, регистрационная запись №1078 от 10 сентября 1996 года.
         3. Управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район  (Черанёва М.А) в срок не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить в Управление Росреестра по Иркутской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных п.25 ч.5 ст.8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Заславского
муниципального образования                                                   Покладок Е.М

Исп Развозжаева О.Н 83954850889